（様式４号）

令和　　年　　月　　日

泉大津市長　様

所在地

名称

　　代表者職氏名

応 募 申 込 書 兼 誓 約 書

「泉大津市リビングラボ推進事業」における企画提案について、応募申込いたします。
また、下記のとおり誓約いたします。

記

　「泉大津市リビングラボ推進事業」の申請にあたり、募集要項に定める申請資格を全てみたしており、かつ、提出書類の内容が事実に相違ないことを誓約いたします。
　なお、当該誓約に違反があった場合には、それまでに申請者が費やした費用を賠償することなしに、選定手続きを継続する事業者の資格を泉大津市が一方的に剥奪する権利を有することに同意します。

以上

※共同企業体で申請する場合は、共同企業体構成法人ごとに作成し、代表法人がまとめて提出すること。